

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Skansekroen ApS

Bøsbrovej 18, 8940 Randers SV

CVR-nr. 28 69 73 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2024.



Niels Roed Randrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skansekroen ApS
Bøsbrovej 18
8940 Randers SV

CVR-nr.: 28 69 73 41
Stiftet: 3. maj 2005
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Roed Randrup

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland, Vandværksvej 4, 8940 Randers SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 545 t.kr. mod 570 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -61 t.kr. mod 42 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets aktiviteter i 2024 forventes at blive højere end i 2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	545.043	570.313
2 Personaleomkostninger	-602.340	-488.440
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.183	-24.752
Andre driftsomkostninger	-146	0
Driftsresultat	-75.626	57.121
Øvrige finansielle omkostninger	-990	-2.324
Resultat før skat	-76.616	54.797
Skat af årets resultat	15.852	-12.841
Årets resultat	-60.764	41.956
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	41.956
Disponeret fra overført resultat	-60.764	0
Disponeret i alt	-60.764	41.956

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	90.143	108.326
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>90.143</u>	<u>108.326</u>
Deposita	4.000	4.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>94.143</u>	<u>112.326</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	61.923	56.754
Varebeholdninger i alt	<u>61.923</u>	<u>56.754</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.500	6.500
Udskudte skatteaktiver	1.481	0
Andre tilgodehavender	15.174	25.269
Periodeafgrænsningsposter	18.548	14.984
Tilgodehavender i alt	<u>41.703</u>	<u>46.753</u>
Likvide beholdninger	24.508	69.077
Omsætningsaktiver i alt	<u>128.134</u>	<u>172.584</u>
Aktiver i alt	<u>222.277</u>	<u>284.910</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-43.821	16.943
Egenkapital i alt	<u>81.179</u>	<u>141.943</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	14.371
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>14.371</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	17.390
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.125	19.899
Selskabsskat	0	9.460
Anden gæld	104.973	81.847
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>141.098</u>	<u>128.596</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>141.098</u>	<u>128.596</u>
Passiver i alt	<u>222.277</u>	<u>284.910</u>

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-25.013	99.987
Årets overførte overskud eller underskud	0	41.956	41.956
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	16.943	141.943
Årets overførte overskud eller underskud	0	-60.764	-60.764
	125.000	-43.821	81.179

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter. Selskabet modtog i forrige regnskabsår Covid-19 kompensation på kr. 25.269, og har i år tilbagebetalt kr. 147.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	546.420	439.671
Pensioner	42.000	42.000
Andre omkostninger til social sikring	13.920	6.769
	<u>602.340</u>	<u>488.440</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 100 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	62
Driftsmateriel	90

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en leasingaftale. Restløbetid i 23 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på DKK. 1.919, i alt DKK 44.137.

Huslejeforpligtelser:

Der er huslejeforpligtelser på DKK 121.000 årligt excl, moms, med et opsigelsesvarsel på 3 mdr.
